
UCHWAŁA NR XV/227/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Świętej Katarzynie za  2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024.1465.t.j.) art. 121 ust.2 i 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                     o działalności 
leczniczej (Dz.U.2025.450 t.j.) oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 26 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U.2023.120. t.j.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Świętej Katarzynie za  2024 rok, w skład którego wchodzą: 

- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r., zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą  
4 979 340,53 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści 
złotych 53/100) 

- rachunek zysków i strat za 2024r.wskazujący zysk w kwocie 257 043,02zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
siedem tysięcy czterdzieści trzy złote 2/100); 

- informacja dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje 
i objaśnienia. 

2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świętej Katarzynie zysk za 2024 r. 
w kwocie  257 043,02 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści trzy złote 2/100) 
przeznacza na pokrycie strat z lat ubiegłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70E182C-232C-4781-B33D-47F32A720B7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/227/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




